
Staro'ita Grodz' sk' 
05-G25 Gr,;;:;z"k !~zowier ',; 

u!. Kc>,;du<;~k,; 30 

~O.AWI~1 , w2{J Zarządzen i e Nr ,~t ./2020 
S taros t i .. G ro.,slzisk ixf29! r. 

Lelni a '(J HYUMCi).; C<JJ4Jrf." 

w sprawie likwidacji pojazdu, który na podstawie prawomocnego orzeczen ia s" du stal 
się wlasnościlj Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 130a ust. 10 f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(j, t. Dz, U, z 2020 I'. poz, 110 z późn, zm ,) w zwi,)zku z § 4 ust. l pkt 2 lit. b rozporządzen ia 

Rady Ministrów z dnia 28 lutego 20 11 I'. W sprawie rozciągniycia stosowania prl,episów 
ustawy o postępowani u egzek ucyjnym w admi ni stracji U.t Dz. tJ, z 2018 I'. poz, 1016 
z późn, zm, ) oraz art. 18 ustawy z dnia 20 stycznia 2005 I'. o recyk lingu pojazdów 
wycofanych z eksploatacji U, t. Dz, U, z 20 19 r., poz, 16 10 z późn, zm,) zarządzam, 
co następuje: 

§ l 

Na podstawie protokolu likwidacyj nego komisji z dnia 4 marca 2020 I'. pojaz,d marki 
Vo lkswagen GolI' o numerze rejestracyjnym LRW 99SW który prz,cszcdl na IVlasnos~ 
Powiatu Grodziskiego zgodnie z prawomocnym Postanowieniem S'ldu Rejonowego 
w Żyrardowie I Wydział Cywilny sygn, akt I Ns 497/19 z dnia 24 września 20 19 I'. przekazuje 
się na podstawie dokumentu przekazania do stacji demontażu pojazdów w ce lu jego 
likwidacji, 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatu 
Grodziskiego, 

§3 

Zarządzen i e wchodzi w życ i c z dniem wydania, 

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

o.Lą'!?; .. !:9.~R~. A PRAWNY 
data 

i ' Zarańsb 
. A -4692 

7 
Marek Wieżbiclci 


